

Dodatek č. 6

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje

dále jen „objednatel“ a

obchodní firma **VALC, s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 1677

se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO 45537151
DIČ CZ45537151
zástupce Ing. Pavel Valc, jednatel

dále jen „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky **„Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové – stavební práce,“** uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2021-032131, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 16 – 24, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce.
3. Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 20, 21, 23 a 24 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 16 – 19 a č. 22 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 16 – 24, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Tabulka ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	52.697.911,91
Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	53.884.718,14
Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	53.884.195,07
Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	55.462.675,18
Celková cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH	57.320.574,87
Celková cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	59.187.692,11
Vícepráce dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH	2.697.192,85
Méněpráce dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH	434.483,20
Celková cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH	61.450.401,76

Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.
2. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023.

Za objednatele v Hradci Králové

Za zhotovitele v Hradci Králové

.....
Mgr. Martin Červíček
hejtman kraje

.....
Ing. Pavel Valc
jednatel

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

**Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové
– stavební práce**

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 259,65 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 782,72 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 801 823,56 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 968 163,66 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 419 225,41 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 88 490,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 7	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 1 221 308,62 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	– 1 057 436,38 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	2 278 745,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	2 278 745 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	4,32 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy	0,00 Kč bez DPH		

(absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
c) (Změna ZsS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6			
Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 186 806,23 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 578 480,11 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 019 749,69 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 161 850,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 048 149,84 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 1 014 692,50 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 277 967,44 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 345 993,20 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 10 111 153,31 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 1 522 535,70 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	11 633 689,01 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	22,08 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena	52 697 911,91 Kč bez DPH		
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 10 111 153,31 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 522 535,70 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		8 588 617,61 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	16,30 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		

POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 1	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 4	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	6
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 2 697 192,85 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 434 483,20 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	2 262 709,65 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	52 697 911,91 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	53 884 718,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	53 884 195,07 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	55 462 675,18 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	57 320 574,87 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	59 187 692,11 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6	61 450 401,76 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	61 450 401,76 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 16
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	17.04.2023	
Předmět změny: Doplnění TI SDK konstrukcí <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> V rozpočtové dokumentaci chybí D+M izolace miner. vata SDK konstrukcí prostory podkroví 3. NP - podhledy a příčky schodišťového prostoru podkroví. Minerální izolace je nutná k dosažení tepelněizolačních vlastností předělu a současně dosažení hodnoty protipožárních vlastností požadovaných dokumentem PBŘ.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, cenová nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
110 604,55 Kč	152 966,02 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
42 361,47 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb s postižením v lokalitě Hradec Králové	JKSO	
Název objektu	ZL16 - Doplnění TI SDK konstrukcí	EČO	
		Místo	Roudnička
		IČO	DIČ
Objednatel	Královéhradecký kraj		
Projektant			
Zhotovitel	VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.04.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	33 166,55	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 194,92	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 361,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 42 361,47			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	42 361,47	8 895,91
								Cena s DPH 51 257,38			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb s postižením v lokalitě Hradec Králové

Objekt: ZL16 - Doplnění TI SDK konstrukcí

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové

Místo: Roudnička

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2023

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D		PSV	Práce a dodávky PSV	42 361,47				
D		763	Konstrukce suché výstavby	42 361,47				
304	K	763135201.1	D+M Samonosný SDK podhled PO EI30 z desek 1 x RF tl.18 mm včetně TI tl. 40 mm	m2	-59,850	890,00	-53 266,50	SOD
1	K	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	59,850	995,00	59 550,75	CS ÚRS 2021 02
305	K	763111316	SDK příčka tl. 125 mm bez TI RB tl. 12,5 mm	m2	-50,090	770,00	-38 569,30	SOD
2	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	50,090	912,00	45 682,08	CS ÚRS 2021 02
306	K	763121415	SDK předstěna tl. 50 mm bez TI RB tl. 12,5 mm	m2	-34,125	550,00	-18 768,75	SOD
3	K	763121425	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	34,125	741,00	25 286,63	CS ÚRS 2021 02
4	K	763R001	SDK opláštění ZTI stoupaček - viz cenová nabídka	kpl	1,000	22 446,56	22 446,56	

Celkem

42 361,47

ROZPOČET

Stavba: Pobytové služby pro postižené Roudnička
Objekt: SDK opláštění ZTI stoupačky

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel: UNI-GIPS spol.s r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum 18. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	22 446,56
-----	---------------------	-----------

763	Konstrukce suché výstavby	22 446,56
-----	---------------------------	-----------

1	7639R001	SDK obklad ZTI rozvodů ze tří stran včetně ukončovacích lišt	ks	6,000	3 530,00	21 180,00
2	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	211,800	5,98	1 266,56



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 17
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	17.04.2023	
Předmět změny: Dlažba na terčích, izolace teras <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> V rozpočtové dokumentaci chybí položky D+M skladby podlah venkovních teras 1. NP - TI, hydroizolace, bet. dlažba na terčích.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, cenová nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	139 234,52 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
139 234,52 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb s postižením v lokalitě Hradec Králové	JKSO	
Název objektu	ZL17 - Dlažba na terčích, izolace teras	EČO	
		Místo	Roudnička
		IČO	DIČ
Objednatel	Královéhradecký kraj		
Projektant			
Zhotovitel	VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	18.04.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	38 611,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	8 875,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	30 491,34	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	61 256,93	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		139 234,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 139 234,52			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	139 234,52	29 239,25
								Cena s DPH 168 473,77			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb s postižením v lokalitě Hradec Králové
Objekt: ZL17 - Dlažba na terčích, izolace teras

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové
Místo: Roudnička

Zpracoval:
Datum: 18. 4. 2023

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
				47 486,25				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
				47 486,25				
1	K	636311134	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm	m2	31,250	828,00	25 875,00	CS ÚRS 2021 02
2	M	59246006	dlažba plošná betonová terasová reliéfní 500x500x50mm	m2	31,875	678,00	21 611,25	CS ÚRS 2021 02
31,25 * 1,02				31,875				
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
				91 748,27				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
				14 658,37				
3	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	31,250	22,00	687,50	SOD
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	50 100,00	450,90	SOD
27,2727272727273 * 0,00033				0,009				
5	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,625	22,00	211,75	SOD
6	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	50 100,00	150,30	SOD
8,8235294117647 * 0,00034				0,003				
7	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	39,063	88,00	3 437,54	SOD
8	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,031	145,00	1 744,50	SOD
9	K	62852264	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp	m2	61,313	122,00	7 480,19	SOD
10	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	141,627	3,50	495,69	SOD
D		712	Povlakové krytiny					
				20 115,12				
11	K	712363541	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	40,875	202,00	8 256,75	SOD
12	M	28322041	folie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	47,006	163,00	7 661,98	SOD
13	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	40,875	18,00	735,75	SOD
14	M	69311006	geotextilie sklovláknitá netkaná pro Broof t3	m2	47,006	18,50	869,61	SOD
15	M	ILG.1B	profil VIPLANYL, L vnitřní var.B, 2m, r.š.=100, a=60,b=40,γ=110°	kus	21,250	94,36	2 005,15	CS ÚRS 2021 02
16	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	195,292	3,00	585,88	SOD
D		713	Izolace tepelné					
				56 106,38				
17	K	713001	Dodávka desek PIR tl.140mm	m2	31,250	1 032,00	32 250,00	SOD
18	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	31,250	67,40	2 106,25	SOD
19	M	28376142	klín izolační z penového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	4,375	3 210,00	14 043,75	CS ÚRS 2021 02
20	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	31,250	67,40	2 106,25	CS ÚRS 2021 02
21	M	713141414	Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu jednospádových klínů pro tl izolace přes 170 do 250 mm	m2	31,250	144,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	550,063	2,00	1 100,13	SOD
D		764	Konstrukce klempířské					
				868,40				
23	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,500	334,00	835,00	SOD

24	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	8,350	4,00	33,40	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------	-----

Celkem

139 234,52



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 18
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Prvky primárního okruhu TČ ÚT <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Ve výkazu výměr oddílu vytápění nejsou obsaženy dodávky a montáže některých prvků kulových ventilů, ovládacích prvků a izolace primárního okruhu tepelného čerpadla vytápění nutných k dokončení a funkčnosti díla.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, CN dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	78 971,72 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
78 971,72 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 971,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	78 971,72	16 584,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			95 555,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: viceprace_23_04_26

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		78 971,72	95 555,78
01.5	SO 01-VYTÁPĚNÍ	78 971,72	95 555,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 18 - Prvky primárního okruhu TČ ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 971,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 971,72	21,00%	16 584,06
snížená		15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 555,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 18 - Prvky primárního okruhu TČ ÚT

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 12. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 971,72
D4 - Práce a dodávky PSV	72 683,72
D7 - Armatury	72 683,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 288,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 18 - Prvky primárního okruhu TČ ÚT

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 971,72

D D4 Práce a dodávky PSV 72 683,72

D D7 Armatury 72 683,72

1	K	73322422R	Příplatek k potrubí měděnému za členitost z trubek měděných D 28-54	kus	1,000	6 741,00	6 741,00	CN dodavatele
2	M	19633008	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 28mm	kus	4,000	63,40	253,60	CS ÚRS 2021 02
3	M	19633011	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 54mm	kus	2,000	702,00	1 404,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	73419141R	Materiál mosaz DN 28 - 54	soubor	1,000	16 730,00	16 730,00	CN dodavatele
5	K	Pol68	D+M Kulový kohout KK25	kus	1,000	380,00	380,00	SOD
6	K	Pol185	D+M Manometr	kus	1,000	715,00	715,00	SOD
7	K	Pol79	D+M Automatický odvzdušňovací ventil AOV	kus	2,000	220,00	440,00	SOD
8	K	Pol81	D+M Vypouštěcí kohout VK15	kus	1,000	165,00	165,00	CN dodavatele
9	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D do 38 mm	m	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	733390106	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D přes 48 do 58 mm	m	6,000	231,00	1 386,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	73419142R	Drobný materiál	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CN dodavatele
12	K	732330104R	Zprovoznění expanzní nádoby	soubor	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	732330105R	Montáž	soubor	1,000	26 500,00	26 500,00	CN dodavatele
14	K	Pol188	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	515,119	1,00	515,12	SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 288,00

15	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	12,000	524,00	6 288,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Jiří Kaválek – vodoinstalatérské a topenářské práce
Pavlišov 53, 547 01 Náchod
IČO: 13578201

VALC s.r.o.
Hradec Králové

Nabídka: dodatečné práce k TČ

	mj	množství	cena za mj	cena celkem bez DPH
<u>Materiál+práce</u>				
materiál CU členitost	kpl	1	6741	6741
Materiál mosaz	kpl	1	16730	16730
vypouštěcí ventil 1/2"	ks	1	165	165
Drobný materiál	kpl	1	4500	4500
montáž	kpl	1	26500	26500
<u>Celkem bez DPH</u>				<u>54636</u>



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 19
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Zpevněné plochy Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci stavby bylo zjištěno, že z důvodu značně rozdílných výškových úrovní s navazujícími sousedními pozemky je nutné navýšit terénní úpravy v doplnění prvků záporových palisád, doplnění odvodnění ploch venkovních teras a zpevněných ploch, stabilizace podloží zpevněných pojízdných ploch stmelenou cementovou směsí a doplnění chybějící šterkodrti souvrství podsypu pod zámkové dlažby.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
180 755,47 Kč	1 734 832,83 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 554 077,36 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 554 077,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 554 077,36	326 356,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 880 433,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: viceprace_23_04_26

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 554 077,36	1 880 433,61
02.1_1	SO 02-Zpevněné plochy - vícepráce 1	1 554 077,36	1 880 433,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 19 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 554 077,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 554 077,36	21,00%	326 356,25
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

1 880 433,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 19 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 554 077,36
HSV - Práce a dodávky HSV		1 554 077,36
1 - Zemní práce		431 009,00
2 - Zakládání		75 009,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		408 789,90
4 - Vodorovné konstrukce		55 514,10
5 - Komunikace pozemní		302 962,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		148 727,00
998 - Přesun hmot		132 065,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 19 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 554 077,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 554 077,36

D	1	Zemní práce		431 009,00				
1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	310,247	105,00	32 575,94	SOD
	VV		756,70*0,41		310,247			
38	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	145,500	782,00	113 781,00	SOD
	VV		"palisády a obrubníky" 145,50		145,500			
	VV		Součet		145,500			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	43,560	761,00	33 149,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		"PALISÁDY" 36,000		36,000			
	VV		"PASY SCHOSIŠTĚ" 4*7,00*0,90*0,30		7,560			
	VV		Součet		43,560			
4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	499,307	60,00	29 958,42	SOD
	VV		"RÝHY" 43,560		43,560			
	VV		"RÝHY" 310,247		310,247			
	VV		"RÝHY" 145,50		145,500			
	VV		Součet		499,307			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,307	43,80	21 869,65	CS ÚRS 2021 02
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	499,307	4,60	2 296,81	SOD
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	499,307	256,00	127 822,59	SOD
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	43,560	151,00	6 577,56	SOD
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,560	18,50	805,86	SOD
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	78,408	200,00	15 681,60	SOD
	VV		499,307*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		898,753			
10	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	167,000	127,00	21 209,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	756,700	19,80	14 982,66	CS ÚRS 2021 02
12	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	97,600	62,20	6 070,72	CS ÚRS 2021 02
13	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	117,120	36,10	4 228,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		97,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		117,120			
D	2	Zakládání		75 009,08				
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,560	3 133,00	23 685,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*7,00*0,90*0,30		7,560			
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	124,000	347,00	43 028,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2*(2*4*7,00+2*0,90)		115,600			
	VV		2*(2*4*0,30+2*0,90)		8,400			
	VV		Součet		124,000			
16	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	124,000	66,90	8 295,60	CS ÚRS 2021 02
D	3	Svislé a kompletní konstrukce		408 789,90				
17	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	60,500	1 305,00	78 952,50	SOD
36	M	BET.P15M01	BEST-PALISÁDA MASIV/150CM PŘÍRODNÍ	kus	105,000	681,88	71 597,40	CS ÚRS 2021 02
18	M	59228417	palisáda tyčová pùlkulatá armovaná 17,5X20X200 cm	kus	269,000	960,00	258 240,00	SOD
	VV		37,7*5,7*1,02" - dopočet chybného výkazu (5,7 ks do 1 m)		219,188			
	VV		-197,4		-197,400			
	VV		60,5*5,7*1,02		351,747			
	VV		Součet		373,535			
	VV		374		374,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				55 514,10	
19	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	491,575	103,00	50 632,23	CS ÚRS 2021 02
20	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	9,800	315,00	3 087,00	SOD
VV			1,4*7		9,800			
VV			Součet		9,800			
21	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,410	407,00	1 794,87	SOD
VV			9,8*0,45		4,410			
VV			Součet		4,410			
D 5			Komunikace pozemní				302 962,81	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	176,000	148,00	26 048,00	SOD
35	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	176,000	119,00	20 944,00	SOD
23	M	59245012	dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm barevná	m2	-129,623	315,00	-40 831,25	SOD
VV			123,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		129,623			
VV			Součet		129,623			
VV			129,623*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-129,623			
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	129,623	295,00	38 238,79	CS ÚRS 2021 02
VV			123,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		129,623			
VV			Součet		129,623			
25	M	59245010	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná	m2	-386,531	362,00	-139 924,22	SOD
VV			368,125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		386,531			
VV			Součet		386,531			
VV			386,531*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-386,531			
26	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	386,531	377,00	145 722,19	CS ÚRS 2021 02
VV			368,125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		386,531			
VV			Součet		386,531			
39	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	368,531	105,00	38 695,76	SOD
27	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	368,125	452,00	166 392,50	CS ÚRS 2021 02
28	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	25,240	596,00	15 043,04	SOD
29	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obručků lože beton	m	126,000	259,00	32 634,00	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				148 727,00	
30	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	176,000	60,00	10 560,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	31,000	494,00	15 314,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	59227114	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický zpolymerbetonu š 150mm	m	31,000	3 963,00	122 853,00	CN dodavatele
D 998			Přesun hmot				132 065,47	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	466,194	132,00	61 537,61	SOD
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	534,302	132,00	70 527,86	SOD
VV			"tuny nevykázané v původním VV - skutečnost" 883,764		883,764			
VV			"tuny nevykázané v původním VV - odpočet VV" -349,462		-349,462			
VV			Součet		534,302			

Cenová nabídka č. 04/RN/2023

Dodavatel:

BIRA Corp s.r.o.

Husovo náměstí 86

503 15 Nechanice

IČO: 08949654

DIČ: CZ08949654

Reg Krajský soud v Hradci Králové
oddíl C vložka 45375

Odběratel:

VALC s.r.o.

Pražská třída 13/84

500 04 Hradec Králové - Kukleny

ICO: 45537151

DIC: CZ45537151

Předmět:

Roudnička – Hradec Králové

**Cenová nabídka D+M odvodňovacích
žlabů venkovních ploch bet. dlažeb**

Konečný příjemce:

VALC s.r.o.

Pražská třída 13/84

500 04 Hradec Králové - Kukleny

1	M	59227114	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu š 150mm	m	31,000	3 963,00	122 853,00
---	---	----------	---	---	--------	----------	------------

	Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
snížená	10%			
snížená	15%			
základní	21%			
režim PDP	21%	122 853,00		
zák. sazba	21%	122 853,00	25 799,13	148 652,13

CELKEM NABÍDKA

148 652,13 Kč

Daň odvede zákazník



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 20
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Sadové úpravy <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Na základě revize projektové dokumentace sadových úprav ze dne 7.11.2022 byl navýšen počet a změněny druhy rostlin výsadby v rámci sadových úprav. Dále bylo nad rámec rozpočtové dokumentace doplněna úprava záhonových ploch na povrch z tříděného štěrku (tzv. kačírek), doplnění zahradnického substrátu apod. - viz projektová dokumentace č. 03, revize 01 ze dne 7.11.2023.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
86 360,00 Kč	335 557,61 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
249 197,61 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			249 197,61
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	249 197,61	37 379,64
Cena s DPH	v	CZK	286 577,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

viceprace_23_04_26

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo:

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		249 197,61	286 577,25
02.1_2	SO 02-Zpevněné plochy - méněpráce a vícepráce 2	249 197,61	286 577,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec

Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 20 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	249 197,61
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	249 197,61	15,00%	37 379,64

Cena s DPH	v CZK	286 577,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: **ZL 20 - Sadové úpravy**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 12. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	249 197,61
HSV - Práce a dodávky HSV	249 197,61
D.01 - Stromy	42 575,80
D.02 - Pomocný materiál	7 488,18
D.03 - Výsadba stromu	22 624,00
D.04 - Keře	30 424,68
D.05 - Trvalky a traviny	29 723,40
D.06 - Pomocný materiál	25 298,68
D.07 - Výsadba rostlin	41 423,08
D.08 - Založení parkového trávníku výsevem	43 048,19
D.09 - Doprava	3 780,00
998 - Přesun hmot	2 811,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 20 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 249 197,61

D HSV Práce a dodávky HSV 249 197,61

D D.01 Stromy 42 575,80

1	K	181002	Dodávka stromů listnatých a jehličnatých dle specifikace -výkres č.03	ks	-11,000	4 300,00	-47 300,00	SOD
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		11*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,000			
2	K	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-47,000	70,00	-3 290,00	SOD
	VV		47*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-47,000			
3	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-11,000	1 500,00	-16 500,00	SOD
	VV		11*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,000			
4	K	183111172	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1-4 hl do 0,4 m š do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5	m	-47,000	340,00	-15 980,00	SOD
	VV		47*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-47,000			
5	M	181001	Tavolník van Houtteův	ks	-47,000	70,00	-3 290,00	SOD
	VV		47*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-47,000			
6	K	1820R01	Tilia cordata 'Rancho' (Lípa srdčitá 'Rancho'), vel. 12-14, bal	ks	1,000	4 901,40	4 901,40	CN dodavatele
7	K	1820R02	Acer campestre 'Elegant' (Javor babyka 'Elegant'), vel. 12-14, bal	ks	4,000	10 785,60	43 142,40	CN dodavatele
8	K	1820R03	Prunus 'Accolade' (třešeň 'Accolade'), vel. vícekm 150-175, bal	ks	4,000	8 442,00	33 768,00	CN dodavatele
9	K	1820R04	Jabloň okrasná (Malus 'Everest'), vel. vícekm 150-200, bal	ks	2,000	8 442,00	16 884,00	CN dodavatele
10	K	1820R05	Jabloň okrasná (Malus 'Golden Hornet'), vel. vícekm 150-200, bal	ks	1,000	8 442,00	8 442,00	CN dodavatele
11	K	1820R06	Gleditsia triacanthos 'Sunburst', (dřezovec trojtrnný), vel. 12-14, bal	ks	2,000	10 899,00	21 798,00	CN dodavatele

D D.02 Pomocný materiál 7 488,18

12	K	1820R07	Tabletové hnojivo ke stromů - Silvamix, 4ks/ 1strom	ks	56,000	7,56	423,36	CN dodavatele
13	K	1820R08	Kůl frézovaný pr. 7cm/ délka 250 cm, 3 ks/ 1strom	ks	28,000	163,80	4 586,40	CN dodavatele
14	K	1820R09	Příčka frézovaná půlená pr.7cm - délka 50cm, 3ks/ 1strom	ks	21,000	31,50	661,50	CN dodavatele
15	K	1820R10	Úvazek 2m/ 1strom	bm	28,000	39,06	1 093,68	CN dodavatele
16	K	1820R11	Rákosová rohož	ks	7,000	75,60	529,20	CN dodavatele
17	K	1820R12	Voda na zalití 100l/ 1strom	m3	1,400	138,60	194,04	CN dodavatele

D D.03 Výsadba stromu 22 624,00

18	K	1820R13	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 m3	ks	14,000	604,80	8 467,20	CN dodavatele
19	K	1820R14	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	14,000	477,54	6 685,56	CN dodavatele
20	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	14,000	59,50	833,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	14,000	307,00	4 298,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	1820R18	Zalití dřeviny vodou 100l/ ks	m3	1,400	516,60	723,24	CN dodavatele
24	K	1820R19	Dovoz vody	m3	1,400	630,00	882,00	CN dodavatele

D D.04 Keře 30 424,68

25	K	1820R20	Viburnum plicatum 'Mariesii' v.40-60cm	ks	3,000	630,00	1 890,00	CN dodavatele
26	K	1820R21	Buddleja davidii 'Black Knight' v.40-60cm	ks	2,000	529,20	1 058,40	CN dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	1820R22	Buddleja davidii 'Pink Delight' v. 40-60cm	ks	2,000	655,20	1 310,40	CN dodavatele
28	K	1820R23	Euonymus fortunei 'Harlequin' v.20-30cm	ks	17,000	390,60	6 640,20	CN dodavatele
30	K	1820R25	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken' v. 40-60cm	ks	5,000	957,60	4 788,00	CN dodavatele
29	K	1820R24	Prunus laurocerasus 'Novita' v. 40-60cm	ks	9,000	856,80	7 711,20	CN dodavatele
31	K	1820R26	Hydrangea arborescens 'Annabelle' v. 40-60cm	ks	6,000	465,90	2 795,40	CN dodavatele
32	K	1820R27	Hydrangea paniculata 'Pinky Winky' v. 40-60cm	ks	2,000	459,90	919,80	CN dodavatele
33	K	1820R28	Hydrangea anomala subsp. Petiolaris v. 30-40cm	ks	3,000	948,78	2 846,34	CN dodavatele
34	K	1820R29	Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii' v.20-30cm	ks	1,000	464,94	464,94	CN dodavatele
D D.05			Trvalky a traviny	29 723,40				
35	K	1820R30	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	28,000	189,00	5 292,00	CN dodavatele
36	K	1820R31	Festuca glauca 'Elijah Blue'	ks	30,000	91,98	2 759,40	CN dodavatele
37	K	1820R32	Miscanthus sinensis 'Kleine Fontäne'	ks	20,000	201,60	4 032,00	CN dodavatele
38	K	1820R33	Sedum spectabile 'Carl'	ks	22,000	201,60	4 435,20	CN dodavatele
39	K	1820R34	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	49,000	126,00	6 174,00	CN dodavatele
40	K	1820R35	Lavandula angustifolia	ks	45,000	156,24	7 030,80	CN dodavatele
D D.06			Pomocný materiál	25 298,68				
41	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	53,30	9 380,80	CS ÚRS 2021 02
42	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	16,720	894,00	14 947,68	CS ÚRS 2021 02
VV			88*0,19 'Přepočtené koeficientem množství	16,720				
43	K	1820R38	Voda na zalití 40l/ 1m2	m3	7,000	138,60	970,20	CN dodavatele
D D.07			Výsadba rostlin	41 423,08				
44	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	4,55	800,80	CS ÚRS 2021 02
45	K	1820R40	Obdělání půdy frézováním	m2	176,000	26,46	4 656,96	CN dodavatele
46	K	1820R41	Obdělání půdy hrabáním	m2	176,000	3,78	665,28	CN dodavatele
47	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	38,80	6 828,80	CS ÚRS 2021 02
48	M	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	193,600	15,40	2 981,44	CS ÚRS 2021 02
VV			176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	193,600				
49	K	1820R43	Hlobení jamek bez výměny půdy - keře	ks	50,000	74,34	3 717,00	CN dodavatele
50	K	1820R44	Výsadba keřů	ks	50,000	79,38	3 969,00	CN dodavatele
51	K	1820R45	Hlobení jamek bez výměny půdy - trvalky	ks	194,000	23,94	4 644,36	CN dodavatele
52	K	1820R46	Výsadba trvalek	ks	194,000	26,46	5 133,24	CN dodavatele
53	K	1820R48	Zalití rostlin vodou 40l/ 1m2	m3	7,000	516,60	3 616,20	CN dodavatele
54	K	1820R49	Dovoz vody	m3	7,000	630,00	4 410,00	CN dodavatele
D D.08			Založení parkového trávníku výsevem	43 048,19				
55	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	756,700	4,55	3 442,99	CS ÚRS 2021 02
56	K	1820R51	Obdělání půdy frézováním	m2	756,700	17,64	13 348,19	CN dodavatele
57	K	1820R52	Obdělání půdy hrabáním	m2	756,700	7,56	5 720,65	CN dodavatele
58	K	1820R53	Založení parkového trávníku	m2	756,700	15,12	11 441,30	CN dodavatele
59	K	1820R54	Travní semeno - Parková směs	kg	23,000	236,88	5 448,24	CN dodavatele
60	K	1820R55	Hnojení trávníku	m2	756,700	1,26	953,44	CN dodavatele
61	K	1820R56	Profil trávníkové hnojivo - Sprint	kg	12,000	65,52	786,24	CN dodavatele
62	K	1820R57	Uválení	m2	756,800	2,52	1 907,14	CN dodavatele
D D.09			Doprava	3 780,00				
63	K	1820R58	Doprava osob a materiálu	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	CN dodavatele
D 998			Přesun hmot	2 811,60				
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,300	132,00	2 811,60	SOD

Cenová nabídka**Sadové úpravy ROUDNÍČKA****Dodavatel: BIRA Corp sro****Datum: 28.4.2023****Stromy**

Tilia cordata 'Rancho' (Lípa srdčitá 'Rancho'), vel.12-14, bal	ks	1,0	4 901,40	4 901,40
Acer campestre 'Elegant' (Javor babyka 'Elegant'), vel.12-14, bal	ks	4,0	10 785,60	43 142,40
Prunus 'Accolade' (třešeň 'Accolade'), vel.vícekmén 150-175, bal	ks	4,0	8 442,00	33 768,00
Jabloň okrasná (Malus 'Everest'), vel. vícekmény 150-200, bal	ks	2,0	8 442,00	16 884,00
Jabloň okrasná (Malus 'Golden Hornet'), vel.vícekmény 150-200, bal	ks	1,0	8 442,00	8 442,00
Gleditsia triacanthos 'Sunburst', (dřezovec trojtrnný), vel.12-14, bal	ks	2,0	10 899,00	21 798,00

Pomocný materiál

Tabletové hnojivo ke stromů - Silvamix, 4ks/ 1strom	ks	56,0	7,56	423,36
Kůl frézovaný pr. 7cm/ délka 250 cm, 3 ks/ 1strom	ks	28,0	163,80	4 586,40
Příčka frézovaná půlená pr.7cm - délka 50cm, 3ks/ 1strom	ks	21,0	31,50	661,50
Úvazek 2m/ 1strom	m	28,0	39,06	1 093,68
Rákosová rohož	ks	7,0	75,60	529,20
Voda na zalití 100l/ 1strom	m3	1,4	138,60	194,04

Výsadba stromu

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 m3	ks	14,0	604,80	8 467,20
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	14,0	477,54	6 685,56
Zalití dřeviny vodou 100l/ ks	m3	1,4	516,60	723,24
Dovoz vody	m3	1,4	630,00	882,00

Keře

Viburnum plicatum 'Mariesii' v.40-60cm	ks	3,0	630,00	1 890,00
Buddleja davidii 'Black Knight' v.40-60cm	ks	2,0	529,20	1 058,40
Buddleja davidii 'Pink Delight' v. 40-60cm	ks	2,0	655,20	1 310,40
Euonymus fortunei 'Harlequin' v.20-30cm	ks	17,0	390,60	6 640,20
Prunus laurocerasus 'Otto Luyken' v. 40-60cm	ks	5,0	957,60	4 788,00
Prunus laurocerasus 'Novita' v. 40-60cm	ks	9,0	856,80	7 711,20
Hydrangea arborescens 'Annabelle' v. 40-60cm	ks	6,0	465,90	2 795,40
Hydrangea paniculata 'Pinky Winky' v. 40-60cm	ks	2,0	459,90	919,80
Hydrangea anomala subsp. Petiolaris v. 30-40cm	ks	3,0	948,78	2 846,34
Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii' v.20-30cm	ks	1,0	464,94	464,94

Trvalky a traviny

Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	28,0	189,00	5 292,00
Festuca glauca 'Elijah Blue'	ks	30,0	91,98	2 759,40
Miscanthus sinensis 'Kleine Fontäne'	ks	20,0	201,60	4 032,00
Sedum spectabile 'Carl'	ks	22,0	201,60	4 435,20
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	49,0	126,00	6 174,00
Lavandula angustifolia	ks	45,0	156,24	7 030,80
Voda na zalití 40l/ 1m2	m3	7,0	138,60	970,20

Výsadba rostlin

Obdělání půdy frézováním	m2	176,0	26,46	4 656,96
Obdělání půdy hrabáním	m2	176,0	3,78	665,28
Hlobení jamek bez výměny půdy - keře	ks	50,0	74,34	3 717,00
Výsadba keřů	ks	50,0	79,38	3 969,00

Hlobení jamek bez výměny půdy - trvalky	ks	194,0	23,94	4 644,36
Výsadba trvalek	ks	194,0	26,46	5 133,24
Zalití rostlin vodou 40l/ 1m2	m3	7,0	516,60	3 616,20
Dovoz vody	m3	7,0	630,00	4 410,00

Založení parkového trávníku výsevem

Obdělání půdy frézováním	m2	756,7	17,64	13 348,19
Obdělání půdy hrabáním	m2	756,7	7,56	5 720,65
Založení parkového trávníku	m2	756,7	15,12	11 441,30
Travní semeno - Parková směs	kg	23,0	236,88	5 448,24
Hnojení trávníku	m2	756,7	1,26	953,44
Profi trávníkové hnojivo - Sprint	kg	12,0	65,52	786,24
Uválení	m2	756,8	2,52	1 907,14

Doprava

Doprava osob a materiálu		1,0	3 780,00	3 780,00
--------------------------	--	-----	----------	----------

Celkem bez DPH 288 497,50

DPH 0% 0

CELKEM 288 497,50



datum 28.2.2022

HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 10.2.2022

NAŠE ZNAČKA: MMHK/033711/2022 ŽPLUD
3Z MMHK/027292/2022

rozdělovník

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 24.2.2022

Účastník správního řízení:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ:70889546

ROZHODNUTÍ

Magistrátu města Hradec Králové, odboru životního prostředí (dále jen OŽP MM HK) jako příslušný orgán ochrany přírody podle § 75 odst.1 písm. a) a § 76 odst.1 písm. a) zákon č. 114/1992 Sb. , o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon č.114/1992 Sb.“) ve správním řízení sp. zn. SZ MMHK/027292/2022 vedeném ve věci žádosti o povolení kácení dřevin podané 10.2.2022, po provedeném správním řízení podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), rozhodl

takto:

Podle § 8 odst.1 zákona č. 114/1992 Sb. se žadateli Královéhradeckému kraji, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ:70889546

I. povoluje kácení

dřevin rostoucí mimo les, konkrétně viz níže, jejichž umístění je znázorněno v přiloženém situačním zákresu, který je nedílnou součástí žádosti o povolení ke kácení dřevin. Pozemek na kterém dřeviny rostou jsou ve vlastnictví žadatele.

název dřeviny	číslování dle situace	obvod kmene	rostoucí na parc.č.	katastrální území
borovice lesní	A	115cm	201/22	Roudnička
smrk ztepilý	B	97cm	201/22	Roudnička
jedle bělokorá	C	101cm	201/22	Roudnička

II.

Podle § 9 odst.1 zákona č. 114/1992 Sb. se žadateli ukládá náhradní výsadba

ke kompenzaci ekologické újmy způsobené pokácením dřevin, a to:

1ks Malus 'Golden Hornet', vel. vícekmenný 150-200

vzhledem ke kácení borovice inv.č. A, se náhradní výsadba stanovena v rozhodnutí zn. MMHK/067525/2018 ŽP2/LUD ze dne 11.4.2018 mění tj. místo dvou borovic lesních budou 2ks Malus 'Evereste', vel. vícekmenný 150-200

III. podmínky rozhodnutí

1. Výsadba bude provedena na parc.č. 201/22, k.ú. Roudnička, uvedená velikost 150-200, je výška dřevin v cm
2. Termín provedení náhradní výsadby bude proveden nejpozději do konce roku 2023.
3. Ukládá se povinnost následné péče o dřeviny, v počáteční fázi zejména zálivka, po dobu pěti let od výsadby včetně výměny případně uhynulých jedinců.
4. Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 15.10. - 31.3, mimo dobu hnízdění ptactva, po nabytí právní moci rozhodnutí.
5. Vícekmeny budou kotveny jedním kulem, bude zřízena výsadbová místa, při výsadbě bude použit hydroabsorbent.
6. Termín provedení náhradní výsadby bude písemně oznámen Magistrátu města Hradec Králové, odboru životního prostředí.

Odůvodnění

Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí zahájil správní řízení ve věci povolení kácení dřevin na základě žádosti zn. SZ MMHK/027292/2022 ze dne 10.2.2022. Žádost podala firma Ing. Radko Vondra, Pridos, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, IČO 13207245. Součástí žádosti je zplnomocnění od vlastníka pozemku Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ:70889546 pro pana

Jedná se o požadavek na kácení 3 stromů v souvislosti se stavbou „Domov pro osoby se zdravotním postižením, Hradec Králové-Roudnička“.

Požadavek na dodatečné kácení vzešel od dodavatele stavby. Výkopové práce a dostupnost pro mechanizaci je v kolizi s výše uvedenými dřevinami. U stromů hrozí narušení biomechanické stability a jejich selhání a to i vzhledem k snižování terénu v kořenové zóně stromů.

Vyhodnocení funkčního stavu:

Stromy jsou funkční, bez výrazných defektů a poškození. Borovice roste solitérně, jehličnany rostou v zápoji v severovýchodním cípu pozemku.

Vyhodnocení estetického stavu:

Borovice estetickou funkci plní, zbylé dva stromy rostou v zápoji a „zastiňují“ sousední stavbu.

Vyhodnocení závažnosti důvodů k odstranění dřeviny:

Hlavními důvody k povolení odstranění dřevin je narušení biomechanické stability stromů, terén v prostoru okapové linie stromu bude z důvodu svahování odebrán.

Ke kompenzaci ekologické újmy byla stanovena náhradní výsadba jednoho vícekmenu.

Žádost obsahovala všechny náležitosti včetně dostatečného zdůvodnění nutnosti provést odstranění dřevin. S ohledem na výše uvedené skutečnosti, kdy bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana majetku převažují nad zájmy ochrany přírody a krajiny, bylo po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřeviny rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Tímto rozhodnutím nejsou dotčena práva ani povinnosti vyplývající z ustanovení jiných právních předpisů.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 02 Hradec Králové, a to písemným podáním u odboru životního prostředí Magistrátu města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Rozdělovník:

Ing. Radko Vondra - Pridos, se sídlem Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové.

oprávněná úřední osoba

referent na úseku ochrany přírody a krajiny



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 21
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Změna zásuvek v prádelně č.m. 0.21 <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Na základě požadavku provozovatele byly doplněny nad rámec RPD elektro zásuvky v místnosti prádelna č.m. 0.21.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	12 364,42 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
12 364,42 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 364,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	12 364,42	2 596,53
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 960,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: viceprace_23_04_26

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		12 364,42	14 960,95
01.6.1	SO 01-Elektromon...	12 364,42	14 960,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 21 - Změna zásuvek v prádelně č.m. 0.21

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 364,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 364,42	21,00%	2 596,53
snížená		15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 960,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 21 - Změna zásuvek v prádelně č.m. 0.21

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 364,42
D2 - Změna zásuvek v prádelně m.0.21	9 293,76
D3 - DOPROVODNÉ NÁKLADY, ORGANIZAČNÍ NÁKLADY	3 070,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 21 - Změna zásuvek v prádelně č.m. 0.21

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 364,42

D D2		Změna zásuvek v prádelně m.0.21					9 293,76	
203	K	Pol286	Váčkový vypínač 32A v pouzdře 32/12/SVB IP65	ks	1,000	2 968,44	2 968,44	CN dodavatele
204	K	Pol523	CYKY-J 5x6	m	20,000	121,68	2 433,60	SOD
205	K	Pol605	Úprava a doplnění rozvaděče R01	ks	1,000	2 007,72	2 007,72	CN dodavatele
206	K	Pol606	Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm	m	5,000	60,00	300,00	CN dodavatele
207	K	Pol607	Montáž	NH	4,000	396,00	1 584,00	CN dodavatele

D D3		DOPROVODNÉ NÁKLADY, ORGANIZAČNÍ NÁKLADY					3 070,66	
208	K	Pol328	Měření a revize ke zprovoznění - práce revizního technika	NH-RT	1,000	540,00	540,00	CN dodavatele
209	K	Pol608	Spolupráce při revizi elektrického zařízení	NH	1,000	396,00	396,00	CN dodavatele
210	K	Pol609	Inženýrská činnost a koordinace	NH-RT	2,000	396,00	792,00	CN dodavatele
211	K	Pol610	Doprava	Kč	1,000	82,66	82,66	CN dodavatele
212	K	Pol611	HZS	Kč	1,000	1 260,00	1 260,00	CN dodavatele

STAVBA: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNÍČKA
INVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

REKAPITULACE		materiál	montáž	celkem
01.6.1 - SO 01-Elektromon...		4 476,00	5 455,00	9 930,82
Mezisoučet		4 476,00	5 455,00	9 930,82
CENA bez DPH				9 931
Daňový základ		0		0
Daňový základ		9 931		2 085
Daň celkem				2 085
CENA s DPH				12 016

Zpracoval:

NAZEV		MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
01.6.1 - SO 01-Elektromon...					4 476 Kč	5 455 Kč		9 930,82
Změna zásuvek v prádelně m.0.21								
Váčkový vypínač 32A v pouzdře 32/12/SVB IP65		ks	2468,44	500,00	2468,44	500,00	2968,44	2 968,44
Úprava a doplnění rozvaděče R01		ks	2 007,72	0,00	2007,72	0,00	2007,72	2 007,72
Zhotovení drážky pro kabel do cihlové zdi 5 cm		m	0,00	60,00	0,00	300,00	60,00	300,00
Montáž		NH	0,00	396,00	0,00	1584,00	396,00	1 584,00
DOPROVODNÉ NÁKLADY, ORGANIZAČNÍ NÁKLADY								
Měření a revize ke zprovoznění - práce revizního technika		NH-RT	0,00	540,00	0,00	540,00	540,00	540,00
Spolupráce při revizi elektrického zařízení		NH	0,00	396,00	0,00	396,00	396,00	396,00
Inženýrská činnost a koordinace		NH-RT	0,00	396,00	0,00	792,00	396,00	792,00
Doprava		Kč	0,00	82,66	0,00	82,66	82,66	82,66
Hodinová zúčtovací sazba		Kč	0,00	1260,00	0,00	1260,00	1260,00	1 260,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 22
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Chodník <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> V rozpočtové dokumentaci chybí položky zemních prací komplet. Dále byly doplněny chybějící položky štěrkového podsypu zámkové dlažby, chybějící položky zámkové dlažby přechodu pro nevidomé a současně sjednocen typ a barevnost dlažby ulice K Polabinám.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
54 633,18 Kč	171 962,35 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
117 329,17 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 329,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	117 329,17	24 639,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			141 968,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

viceprace_23_04_26

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo:

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		117 329,17	141 968,30
05	SO 05-Chodník na poz...	117 329,17	141 968,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 22 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 329,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 329,17	21,00%	24 639,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 968,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 22 - Chodník

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	117 329,17
HSV - Práce a dodávky HSV	117 329,17
1 - Zemní práce	49 201,38
5 - Komunikace pozemní	41 757,40
997 - Přesun sutě	15 305,62
998 - Přesun hmot	11 064,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 22 - Chodník

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 329,17

D HSV Práce a dodávky HSV 117 329,17

D	1	Zemní práce					49 201,38	
1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	22,000	133,00	2 926,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	34,216	128,00	4 379,65	CS ÚRS 2021 02
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,216	271,00	9 272,54	CS ÚRS 2021 02
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,420	20,50	1 177,11	CS ÚRS 2021 02
VV		6,38*9 "Přepočtené koeficientem množství			57,420			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	34,216	357,00	12 215,11	CS ÚRS 2021 02
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,380	18,50	118,03	SOD
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,010	294,00	19 112,94	CS ÚRS 2021 02
VV		34,216*1,9 "Přepočtené koeficientem množství			65,010			
D	5	Komunikace pozemní					41 757,40	
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	97,760	170,00	16 619,20	SOD
9	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-97,760	289,00	-28 252,64	SOD
VV		97,76*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-97,760			
10	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-102,648	257,00	-26 380,54	SOD
VV		97,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			102,648			
VV		Součet			102,648			
VV		102,648*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-102,648			
11	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	97,760	403,00	39 397,28	CS ÚRS 2021 02
12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	95,298	377,00	35 927,35	CS ÚRS 2021 02
VV		(97,760-7,00)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			95,298			
VV		Součet			95,298			
13	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	7,350	605,00	4 446,75	CS ÚRS 2021 02
VV		7,00*1,05			7,350			
D	997	Přesun sutě					15 305,62	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,380	569,00	3 630,22	CS ÚRS 2021 02
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,380	251,00	1 601,38	CS ÚRS 2021 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,420	11,00	631,62	CS ÚRS 2021 02
VV		6,38*9 "Přepočtené koeficientem množství			57,420			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,380	1 480,00	9 442,40	CS ÚRS 2021 02
D	998	Přesun hmot					11 064,77	
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,166	132,00	7 941,91	SOD
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,658	132,00	3 122,86	SOD
VV		"tuny nevykázané v původním VV - skutečnost" 52,557			52,557			
VV		"tuny nevykázané v původním VV - odpočet VV" -28,899			-28,899			
VV		Součet			23,658			



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 23
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Zahradní lavičky <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Na základě požadavku budoucího provozovatele budou venkovní prostory zpevněných ploch doplněny o dodávku a montáž parkových laviček v požadovaném počtu 4 kusy.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	55 776,88 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
55 776,88 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 776,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	55 776,88	11 713,14
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			67 490,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: viceprace_23_04_26

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		55 776,88	67 490,02
02.1_3	SO 02-Zpevněné plochy - vícepráce lavičky	55 776,88	67 490,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL 23 - Zahradní lavičky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 776,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 776,88	21,00%	11 713,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 490,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: **ZL 23 - Zahradní lavičky**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 12. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 776,88
HSV - Práce a dodávky HSV	55 776,88
D.01 - Mobiliář	55 600,00
998 - Přesun hmot	176,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL 23 - Zahradní lavičky

Místo:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 776,88

D HSV Práce a dodávky HSV

55 776,88

D D.01 Mobiliář

55 600,00

1	K	1810R01	Dodávka a usazení litinové lavičky	ks	4,000	13 900,00	55 600,00	CN dodavatele
---	---	---------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------------

D 998 Přesun hmot

176,88

2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,340	132,00	176,88	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

Cenová nabídka č. 17/RN/2023

Dodavatel:

BIRA Corp s.r.o.
Husovo náměstí 86
503 15 Nechanice
IČO:08949654
DIČ: CZ08949654

Reg Krajský soud v Hradci Králové
oddíl C vložka 45375

Odběratel:

VALC s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČO:45537151
DIČ:CZ45537151

Předmět:

Roudnička – Hradec Králové

**Cenová nabídka D+M litinová parková
lavička**

Konečný příjemce:

VALC s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové - Kukleny

I	M	1810R01	Dodávka a usazení litinové lavičky	ks	4,000	13 900,00	55 600,00
---	---	---------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
snížená 10%	snížená 15%	základní 21%	
režim PDP 21%		11 676,00	67 276,00
CELKEM NABÍDKA vč. DPH			67 276,00 Kč
Daň odvede zákazník			



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 24
Název projektu:	Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.05.2023	
Předmět změny: Změna tělesa osvětlení pracovní plochy kuchyňských linek č.m. 1.09.11, 1.10.11, 2.13.12		
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Na základě požadavku provozovatele byla změněna osvětlovací tělesa pracovních ploch kuchyňských linek na systém LED pásek - č.m. 1.09.11, 1.10.11 a 2.13.12.		
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet, nabídka dodavatele		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
2 130,00 Kč	15 526,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
13 396,50 Kč	nemá vliv na termín	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za technický dozor stavebníka:	Za zhotovitele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za objednatele:	
Souhlasí	Souhlasí	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:viceprace_23_04_26

Stavba:Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 396,50
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 396,50	2 813,27
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	16 209,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: viceprace_23_04_26

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Místo: Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		13 396,50	16 209,77
01.6.1_2	SO 01-Elektromon...	13 396,50	16 209,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt:

ZL č. 24 - Změna tělesa osvětlení pracovní plochy kuch. linek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 396,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 396,50	21,00%	2 813,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 209,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL č. 24 - Změna tělesa osvětlení pracovní plochy kuch. linek

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 396,50
D5 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽE	13 396,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec
Králové_stavební práce_VALC, s.r.o.

Objekt: ZL č. 24 - Změna tělesa osvětlení pracovní plochy kuch. linek

Místo: Datum: 22. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 396,50

D		D5	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽE			13 396,50		
1	K	Pol401	TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N 2316/LPE-2 - P16	m	6,000	33,00	198,00	SOD
2	K	Pol467	CYKY-J 3x1,5	m	6,000	35,00	210,00	SOD
3	K	Pol477	CMSM-G 3x2,5	m	6,000	59,00	354,00	SOD
4	K	Pol452	Krabice přístrojová hluboká KP68	ks	3,000	46,00	138,00	SOD
5	K	Pol427	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	ks	3,000	143,00	429,00	SOD
6	K	Pol880	Trafo 230V/12V 100W	ks	3,000	1 126,50	3 379,50	CN dodavatele
7	K	Pol881	LED pásek 12V/14,5W/m včetně al profilu	m	12,000	901,50	10 818,00	CN dodavatele
8	K	Pol420	SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NAKLÁPĚCÍ S VYPÍNAČEM NA TĚLESE BÍLÉ (hliník-sklo mat) označ. "F" - LED-modul SMD42 800lm, 10W, barevné podání světla 4000°K, IP20, /sut.*1.np*2.np0podkr. = 2+3+3= 6ks/ (dle knihy svítidel)	ks	-3,000	710,00	-2 130,00	SOD

STAVBA: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNÍČKA

INVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

REKAPITULACE	materiál	montáž	celkem
LED pásek kuchyně	11 888,00	2 310,00	14 198,00
Mezisoučet	11 888,00	2 310,00	14 198,00
Mezisoučet			14 198,00
CENA bez DPH			14 197,50
Daňový základ	15,0%	0	0
Daňový základ	21,0%	14 198	2981,48
Daň celkem			2981,48
CENA s DPH			17 178,98

Zpracoval:

NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	
LED pásek kuchyně				11 888 Kč	2 310 Kč		14 197,50	
Led osvětlení pod kuchyňskou linkou								
Trafo 230V/12V 100W	ks	3,0	976,50	150,00	2929,50	450,00	1126,50	3 379,50
LED pásek 12V/14,5W/m včetně al profilu	m	12,0	746,50	155,00	8958,00	1860,00	901,50	10 818,00